
 
Бе ре жанс ька  міс ька  р ада  

Те рнопіл ьс ько ї  обл ас т і  

VІІ скликання 

V сесія 

(V засідання) 

 

РІШ ЕН НЯ   
 

від 08 вересня 2016 року         № 351 

 

 

Про припинення права користування 

земельною ділянкою 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 12, 19, 141 Земельного кодексу України, розглянувши 

подані заяви, пропозиції постійної комісії міської ради з питань приватизації, 

продажу, оренди землі та природокористування, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Припинити гр. ______ Тересі Миколаївні, жительці с. Рай, вул. ______ 

право користування земельною ділянкою площею 0,20 га наданої для 

ведення особистого селянського господарства в урочищі «за дубом» в с. 

Рай у зв’язку з добровільною відмовою. 

2. Припинити гр. ______ Миколі Миколайовичу, жителю с. Рай, вул. ______ 

право користування земельною ділянкою площею 0,05 га наданої для 

ведення особистого селянського господарства в урочищі «за дубом» в с. 

Рай у зв’язку з добровільною відмовою. 

3. Припинити гр. ______ Данці Дмитрівні, жительці с. Рай, вул. ______ право 

користування земельною ділянкою площею 0,29 га наданої для ведення 

особистого селянського господарства в урочищі «біля цегельного заводу» в 

с. Рай у зв’язку з добровільною відмовою 

4. Земельні ділянки, на які припинено право користування перевести до 

земель не наданих у власність чи користування . 

5. Контроль за виконанням даного рішення доручити першому заступнику 

міського голови Адамовичу П.П. 

 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 


